2024年 11月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 川 祐 樹

（コード番号 3395 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 岡 村 淳 弘

Ｔ Ｅ Ｌ (086)  246 ― 0309

2025年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 2024 年５月 13 日に公表しました 2025 年３月期第２四半期（中間期）業績予想と本日公表の

実績値に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績値の差異

 売 上 高 営 業 利 益 経常利益

親会社株主に

帰 属 す る

中 間 純 利 益

１株当たり

中 間 純 利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

31,000

百万円

1,300

百万円

1,300

百万円

1,300

円 銭

63.63

実 績 値 （ Ｂ ） 32,947 1,826 1,980 1,672 81.84

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,947 526 680 372 －

増  減  率 （  ％  ） 6.3 40.5 52.3 28.6 －

（ご参考）

前期第２四半期（中間期）実績

（2024 年３月期第２四半期（中間期））

31,497 948 1,068 518 25.37

２．差異の主な理由

 2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染

症の影響の収束に伴う経済活動の回復による来客者数の増加が当社の想定を上回ったことに加

え、業態のブラッシュアップや店舗運営効率の改善を始めとする既存店売上回復に向けた取り

組みにより、上半期の売上高は業績予想を上回る結果となりました。

また、損益面につきましても、既存店売上の回復による固定費負担の減少並びに適切なコスト

コントロールの実施により、各段階損益とも業績予想を上回る結果となりました。

以 上